
 

      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«17»  июня  2019 г.                                                                          № 778 

 

Об утверждении перечня земельных участков, 

предлагаемых к предоставлению бесплатно 

в собственность многодетным семьям 

 

На основании постановления Правительства Мурманской области              

№ 58-ПП от 28.02.2012 «О порядке учета многодетных семей и правилах 

организации образования и бесплатного предоставления земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности 

многодетным  семьям для индивидуального жилищного строительства»,  решения 

Совета депутатов города Полярные Зори «Об утверждении Порядка организации 

формирования (образования) и предоставления земельных участков в 

собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного 

строительства на территории муниципального образования город  Полярные Зори 

с подведомственной территорией» от 18.09.2013 № 440, в   целях   бесплатного   

предоставления    в собственность   многодетным   семьям   земельных   

участков        для индивидуального жилищного строительства,                                 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, сформированных для бесплатного предоставления в 

собственность многодетным семьям на территории муниципального образования 

город Полярные Зори с подведомственной территорией согласно приложению  к 

настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                                        М.О. Пухов 

 



Приложение  

 к постановлению администрации  

города Полярные Зори 

от 17 июня 2019 г. № 778 

 

Перечень  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, 

 сформированных для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям 

 на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией 

№ 

п/п 

Номер 

на 

схеме 

Месторасположение 

земельного участка 
Разрешенное использование Категория земель 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Площадь 

земельного 

участка 

 (кв. м) 

Информация о 

технических условиях 

подключения к сетям 

инженерно-

технического 

обеспечения 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 7 8 
9 

1 1 
город Полярные Зори 

н.п. Зашеек 
Для индивидуального 

жилищного строительства 

Земли населенных 

пунктов 
51:28:0100010:696 1500 в наличии  

2 2 
город Полярные Зори 

н.п. Зашеек 
Для индивидуального 

жилищного строительства 

Земли населенных 

пунктов 
51:28:0100010:698 1497 в наличии  

3 3 
город Полярные Зори 

н.п. Зашеек 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

Земли населенных 

пунктов 
51:28:0100010:700 1494 в наличии  

4 4 
город Полярные Зори 

н.п. Зашеек 
Для индивидуального 

жилищного строительства 

Земли населенных 

пунктов 
51:28:0100010:697 1500 в наличии  

5 5 
город Полярные Зори 

н.п. Зашеек  

Для индивидуального 

жилищного строительства 

Земли населенных 

пунктов 
51:28:0100010:695 1496 в наличии  

6 6 
город Полярные Зори 

н.п. Зашеек 
Для индивидуального 

жилищного строительства 

Земли населенных 

пунктов 
51:28:0100010:699 1496 в наличии  

 


